ona

8V ya)

¢
eles

ALIMENTACION

ESPANA
40.063117/M
CE

FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DE PRODUCTO: LECHE DESNATADA SIN LACTOSA

CODIGD: 3011040006

Nos reservamos el derecho a cambiar las especificaciones técnicas sin previo aviso.

PARAMETROS ORGANOLEPTICOS ANALISIS ANALISIS NUTRICIONAL
COLOR: Blanco CENIZAS: 0,74 % ENERGIA: 34 Kcal
SABOR: Tipico E. SECO: 9% GRASAS: 0%
FORMATO: BOTELLA PLASTICA CRIOSCOPIA: -818 % SATURADAS: 0%

FIBRA: 0% HIDRATOS DE CARBONO: 4,6 %
PROTEINAS: 3,1%
Conservar en lugar fresco y seco. T2 CONSERVACION:  Ambiente SAL: 0,13 %
T2 TRANSPORTE:  Ambiente AZUCARES: 4,6 %
INGREDIENTES: Leche desnatada de vaca, lactasa
BOTELLA PLASTICA DE 1L ALERGENOS: Apta para intolerantes a la lactosa. Sin gluten
PRESENTACIONES: | PACK DE 6 BOTELLAS
PALET CON 105 PACKS VIDA UTIL: 180 DIAS
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